2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 Администрации города Вологды

от 30 сентября 2024 года                                                                                                        № 1484
О поощрении наградами Мэра города Вологды

В соответствии с постановлением Администрации города Вологды
от 23 декабря 2016 года № 1586 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Мэра города Вологды, Благодарности Мэра города Вологды, Благодарственном письме Мэра города Вологды» (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За достигнутые трудовые успехи, высокий профессионализм
и добросовестную работу в системе образования города Вологды поощрить наградами Мэра города Вологды:
2. Наградить Почетной грамотой Мэра города Вологды:

Бережных Марину Александровну, заместителя директора
по воспитательной работе Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»;
Варюхину Елену Геннадьевну, учителя истории и обществознания Муниципального общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углубленным изучением английского языка».
…

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды                                                                              А.Н. Накрошаев